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Vi återupprepar årets succé, Husby konstsalong, 
även 2024. Inledande möte har hållits och ramar-
na har dragits. Som vanligt bjuder vi in DIG som 
skapar. Proffs eller amatör spelar ingen roll, det är 
känsla som räknas!
Börja redan nu skapa nya verk som kan visas upp 
i någon av de lokaler vi kommer att ställa ut kon-
sten i. Årets upplaga samlade över 200 konstnärer 
och i år tror vi att det kommer att bli ännu fler som 
ansöker. Salongen visas 27 april till 5 maj och mer 
information kommer så småningom.

Nu är det hög tid att söka till vårsalongen på Lilje-
valchs. Senast 12 oktober klockan 23.59 vill de ha 
ansökningarna. 

Ta chansen att visa upp dina verk i ett stort sam-
manhang. Massor med folk besöker varje år sa-
longen och proffs och amatörer blandas inom 
konsthallens väggar.

Anmälningsavgiften är 300 kronor och ansök-
ningsblankett hittar du på Liljevalchs hemsida 
liljevalchs.se. 

Svensk Hemslöjd bjuder in till hantverkscafé på 
Husby gård en torsdag i månaden. Kom och hand-
arbeta med likasinnade och ta en fika under tiden. 
Ta med ditt hantverk, Svensk hemslöjd har perso-
nal på plats som kan hjälpa, -eller inspirera, dig. 
Datum och tid under hösten: 5 oktober, 9 novem-
ber och 7 december klockan 13-16.

Hej Handarbeta på 
Husby gård.

Vårsalongen på 
Liljevalchs

Husby 
konstsalong!

Inspireras av 
samtidskonst

Bonader

Har ni inte hunnit se den ännu så har ni ännu chan-
sen att se utställningen ”Måleri, poesi och musik” 
av Ernst Josephson på Waldemarsudde. Joseph-
son är en av våra mest betydande och nyskapande 
konstnärer som totalt bröt med de linjer och regler 
den dåtida konstvärlden (sent 1800-tal) hade ställt 
upp. Han var en sann konstnärlig pionjär. Utställ-
ningen pågår till och med 11 november.

En konstnär som även ställt ut hos oss i Husby 
konsthall kan man nu avnjuta på Thielska galleri-
et. Jag talar om fotografen Maria Friberg. Hennes 
bilder finns till beskådande där till och med 3 mars 
2024. Fokuset i hennes bilder ligger på män och 
deras kroppar som hon inkorporerar i olika möjli-
ga och omöjliga situationer och platser. Missa inte 
det, hör ni!

I december tänker vi som vanligt ha en bonadsut-
ställning i Galleri Husby Gård. Det hade varit roligt 
om medlemmarna skapat nya bonader som vi kan 
visa upp tillsammans med de gamla traditionella. 
Så sätt igång och brodera!

Besökare och betraktare.                 Foto: Sven Einarsson

Liljevalchs.                                           Foto: Liljevalchs

Stockholm Craft Week
En hel vecka vigd år konsthantverk. Kan det bli 
bättre? Se utställningar, bli inspirerad och delta i 
workshops och seminarier. När? 4-8 oktober. Hur: 
På olika platser runt om i stan. Hur vet man var? Gå 
in på stockholmcraftweek.se på din dator.

Hösten nalkas, löven blir gula och röda och sprakar 
i naturen och på Husby gård. Höstterminen bör-
jar och därmed en återgång till det normala efter 
sommarens ledighet. Vi har ju kört på och kafét har 
varit öppet som vanligt. Och nu är soppan igång 
igen och Afternoon Tea och öppna verkstäder.

Sedan sommaren officiellt avslutades har vi hunnit 
med två utställningar i konsthallen. Först medlem-
sutställningen Collage och nu senast Synskadade 
konstnärers och hantverkares förening som visat 
sina alster i hallen. Båda utställningarna har väckt 
många intryck och tankar. 

Nästa utställning blir än mer tänkvärd då Seywan 
Saedian visar sin utställning Krig och 50 skrik, som 
handlar om hur människor, och särskilt kvinnor, ut-
sätts i krig. 

I övrigt håller vi på med att planera och fixa inför 
hösten och även inför framtiden i ett längre per-
spektiv. Man måste hela tiden ligga steget före 
både vad gäller ekonomi och verksamhet. Plane-
ring av utställningar tar tid och kräver arbete, lika-
så planering av andra verksamheter. Vi söker nya 
samarbeten och utvecklar samarbetet med våra 
gamla partners. Inte minst Husby konstsalong tar 
mycket tid att få ihop. 

Glöm inte Pop-Up utställningen i konsthallen 2-3 
december. Då får ni ställa ut precis vad ni vill, inga 
teman och regler! Men glöm inte att anmäla er i tid 
så ni får plats.

Ha det bra!

     



18 november. Glöm inte det datumet. Då går ljus-
festen i Husby av stapeln. 

För att hylla ljuset när mörkret sänker sig över oss i 
inledningen av vinter samlas vi i vår väntan på lju-
sets återkomst och skapar tillsammans ett substi-
tut för solens livgivande strålar genom alternativa 
ljuskällor. Levande ljus, eld, elektricitet, vi tar vad 
som finns till hands.

I Husby konsthall har vi hunnit med att visa årets 
medlemsutställning med de mest skiftande verk. I 
år arbetade vi på temat collage och tolkningarna 
vi i många fall väldigt vida. Olika stilar och tekniker 
samsades om utrymmet. Vernissagen skedde på 
Husby gårdsdagen och Örjan Hultén Trio spelade 
för oss.         

I skrivande stund hänger SKKF:s utställning i hallen. 
SKKF uttyds Synskadade konstnärer och konsthant-
verkares förening och de har fyllt konsthallen med 
massor av fantastiska konstverk. Vi hittar installa-
tion, måleri, smycken, skulpturer och mycket mer.

Ljusfesten Årets stipendiat

Medlemsforum Halvårsmöte

Husby konsthall

VI visar inte bara konst i Husby konsthall. Ibland 
får vi besök av läskunniga hästar också. Biblioteks-
hästen Linus hälsade på oss under Collageutställl-
ningen. Linus arbetar med ridterapi i samarbete 
med Biblioteket och vi hoppas att få återse honom 
snart.

Den 15 oktober klockan 16.30 är det dags för ett 
medlemsforum på Husby gård.  Temat för kvällen 
är workshops. Har du någon idé eller ett önskemål 
om workshops så kom och låt din röst bli hörd.  
Vi håller till i Storstugan och vi bjuder på kaffe och 
kaka.

Den 26 november är det dags för halvårsmöte i för-
eningen. Då är det dags att ta verksamhetsplanen 
för 2024, budgeten för kommande år, bestämma 
om medlemsavgift och sätta datum för komman-
de årsmöte. Styrelse och personal finns på plats 
och informerar om verksamheten och vi bjuder på 
kaffe och kaka.

Collage.                                                   Foto: Sven Einarsson

Örjan Hultén Trio.                 Foto: Sven Einarsson

Linus på besök i konsthallen       Foto: Arash Sajadi

I väntan på beslut om ledsagning.             Foto: Sven Einarsson

Nästa utställning i konsthallen blir KRIG OCH 50 
SKRIK av Seywan Saedian, en utställning som syn-
liggör förtrycket mot yazidiska kvinnor av terror-
sekten Daesh. 4-26 november.

Saima Usman är konstnär och curator, uppvuxen 
i Lahore, Pakistan. Saima fick föreningens stipen-
dium 2023 för ett projekt om miniatyrmålningar 
på textil som synliggör muslimska kvinnors dilem-
man och utmaningar världen runt. Vi kommer att 
presentera projektet genom en utställning i konst-
hallen 27 januari - 11 februari 2024.

Eldshow på ljusfesten.                        Foto: Sven Einarsson



Porträttet

Mattias Pettersson, 39 år, uppväxt på landsbygden 
i nordvästra Skåne, numera bosatt i Rinkeby.
 
Hur började du med att hålla på med konst?
Jag har alltid hållit på med skapande eftersom att 
jag tyckt det varit roligt och varit duktig på det. 
Jag har gått ett par olika konstnärliga utbildningar.

Vilken är din huvudgren?
Keramik är det jag fastnat mest för. Jag gillar att 
det går att göra vad som helst, att det är ett fysiskt 
arbete där man rör kroppen, och den fantastiska 
spänningen varje bränning. Att experimentera 
med glasyrer är det absolut bästa jag vet.

Berätta om dina tankar kring din konst och 
konst i allmänhet.
Jag har gjort mycket monster, och försöker med-
vetet få till samma känsla som i små barns teck-
ningar, genom att använda en stor portion slump 
och lek i arbetet. Att dom är så “tokiga” blir en väl-
digt viktig plats för mig att få vara mig själv fullt ut. 
När man gör sin egen konst är man alltid själv den 
som vet alla rätta svar. 

Jag vill hålla mitt skapande så lustfyllt som möjligt 
för annars tar det stopp. När livet varit tufft har jag 
använt konst som tröst och flykt. Det ger en viss 
kraft varje gång man får till något man själv gillar.
 
Hur ser du på läget i konstsverige?
För att ta sig fram som konstnär krävs mycket trygg-
het, styrka och sociala färdigheter. Det är en hård 
tävling om stipendium och utställningsmöjlighe-
ter. För mig är det för svårt och jag njuter nu av att 
ha det som hobby. Jag hade kunnat önska att det 
fanns fler enkla och mer lustfyllda vägar framåt.  

Just nu kan du se några av Mattias verk på Galleri/
Café Crum Heaven på Högbergsgatan 38 till och 
med den 14 januari.

Mattias Pettersson                 Foto: Sven Einarsson



Handarbetskafé
5.10, 9.11, 7.12 klockan 13-16

Afternoon Tea
28-29.10 klockan 12-16
25-26.11 klockan 12-16

Onsdagssoppa
Onsdagar klockan 12-14

Medlemsforum
15 oktober klockan 16.30

KRIG OCH 50 SKRIK av Seywan Saedian 
4-26 november

Halvårsmöte
26 november klockan 16.30

Kalendariet


